
 

  

 
 

 

 

 

 

町民の皆さまには、日頃より町政に対し特段のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

このアンケート調査は、今後の地域公共交通について検討す

るために、予約型乗合い交通「ゆたぽん号」鍛冶屋エリア周辺

にお住まいの方の主要移動手段や予約型乗合い交通「ゆたぽん

号」のニーズに関するアンケートの回答をお願いするもので、

対象エリアに居住する約170世帯を対象に配布しています。 

 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、本調査の目的をご理解いた

だき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

なお、このアンケート調査は、上記の目的以外に使用するこ

とはなく、皆さまにご迷惑をおかけすることはございません。 

 

令和４年11月 湯河原町 
 

 

≪ご記入にあたって≫ 

 

① 本調査の回答は、日常生活でタクシーを利用されている方

（複数いらっしゃる場合は、最も利用されている方お一人）

にお願いします。 

日常生活でタクシーを利用されていない場合は、世帯主の方

に回答をお願いします。 

② 氏名の記入は不要です。 

③ 選択設問については、該当する番号に「○」を付けてくださ

い。また、自由回答欄には、適宜文章をご記入ください。 

④ ご記入いただきました用紙は、令和４年12月16日（金）まで

に同封の返信用封筒に入れて郵便ポストへ投函してください。

（切手不要） 

 

※このアンケート調査についてのお問い合わせは、下記にお願

いします。 

 

湯河原町地域政策課 企画係 

 電話：0465-63-2111（内線232） 

資料 No.２-２ 

鍛冶屋地区の地域公共交通に関するアンケート調査 
ご協力のお願い 

令和４年 11月 1日 湯河原町地域公共交通会議資料 


